СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

 ГОРОДСКОГО ОКРУГА ЩЁЛКОВО

МОСКОВСКОЙ ОБЛАСТИ

Р Е Ш Е Н И Е

от 27.09.2022 № 416/52

О внесении изменений в решение

Совета депутатов городского округа

Щёлково Московской области

от 23.12.2021 № 307/40 «Об

утверждении перечня мероприятий и

выделяемых бюджетных средств на

финансовое обеспечение реализации

наказов избирателей депутатам Совета

депутатов городского округа Щёлково

на 2022 год»

В соответствии с Положением о наказах избирателей в городском округе

Щёлково, утверждённым решением Совета городского округа Щёлково от

23.12.2020 № 203/23-49-НПА, на основании обращений депутатов Совета

депутатов городского округа Щёлково Жукова П.А. от 26.09.2022 № б/№,

Кошевой И.В. от 26.09.2022 № 11Н, Тарасовой М.Н. от 26.09.2022 № б/№  Совет

депутатов городского округа Щёлково

Р Е Ш И Л:

1. Внести в Приложение к решению Совета депутатов городского

округа Щёлково Московской области от 23.12.2021 № 307/40 «Об утверждении

перечня мероприятий и выделяемых бюджетных средств на финансовое

обеспечение реализации наказов избирателей депутатам Совета депутатов

городского округа Щёлково на 2022 год» следующие изменения:

1.1. Изложить графу 3 «Сумма выделяемых средств, в тыс.руб.» пункта

28 в следующей редакции: «240».

1.2. Изложить графу 3 «Сумма выделяемых средств, в тыс.руб.» пункта

39 в следующей редакции: «453,22».

1.3. Изложить графу 3 «Сумма выделяемых средств, в тыс.руб.» пункта

53 в следующей редакции: «136,78».

1.4. Дополнить Перечень мероприятий и выделяемых бюджетных

средств на финансовое обеспечение реализации наказов избирателей депутатам

Совета депутатов городского округа Щёлково на 2022 год пунктами 69, 70, 71

следующего содержания:

№

п/п

Наименование мероприятий Сумма

выдел

яемых

средст

в,

в тыс.

руб.

Главный распорядитель

средств бюджета городского

округа Щёлково

Ф.И.О. депутата

Совета депутата

1 2 3 4 5

69 Приобретение принтера для МАОУ

СОШ №17 с УИОП городского

округа Щёлково

10 Комитет по образованию

Администрации городского

округа Щёлково

Жуков П.А.

70 Приобретение принтера для МАОУ

СОШ №17 с УИОП городского

округа Щёлково

46,78 Комитет по образованию

Администрации городского

округа Щёлково

Кошевая И.В.

71 Приобретение принтера для МАОУ

СОШ №17 с УИОП городского

округа Щёлково

13,22 Комитет по образованию

Администрации городского

округа Щёлково

Тарасова М.Н.

2. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на

постоянную комиссию Совета депутатов городского округа Щёлково по

вопросам бюджета и экономики (Жуков П.А.).

Председатель Совета депутатов

городского округа Щёлково                                                            М.Н. Тарасова